
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 222-05-2/2015 по признакам нарушения пункта 4 части 1 статьи
14 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» со
стороны ООО «ОРИОН» (ИНН 6234135727, 390006, г. Рязань, ул. Грибоедова, д. 58,
пом. Н10, оф. 228) и ООО «НЕФТЕТОРГ» (ИНН 6215028053, 390526, Рязанская область,
Рязанский район, пос. Варские, а/д Рязань-Клепики, 11 км, д. 6), выразившегося в
незаконном использовании товарного знака № 453453 в оформлении АЗС по
адресу: Рязанская область, Рязанский район, пос. Варские, а/д Рязань-Клепики, 11
км, д. 6 (напротив поворота на с. Поляны).

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 222-05-2/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель                                                                                            В.В. Луканцов


